
Autorka bakalářské práce:

Studijní obor:

Název bakalářské práce:

Evicenční číslo:

Vedoucí bakalářské práce:

Oponentka bakalářské práce:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

x

x

x

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

V Olomouci 29.4.2019

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: D.

x

4. Celkové zhodnocení práce

Autorka pro svou kvalifikační práci zvolila zajímavé téma, které skýtá velký potenciál i pro sociální pedagogiku. Celá 

práce prošla dynamickým vývojem od tvorby osnovy až po závěrečné odevzdání. Z těchto důvodů jsem autorce 

doporučovala odevzdání odložit. Při následném pročítání odevzdané práce byl její výsledný tvar pro mě jako vedoucí 

práce překvapením. Nutno dodat, že poměrně příjemným. Bohužel předložené práci některé vady na kráse zůstaly: např. v 

praktické části časté opakování stejných informací v různých podkapitolách, chybějící seznam příloh, absence zahraniční 

literatury nebo stylistická úroveň textů. Dále měla autorka lépe "vytěžit" celoroční terapeutická sezení. Jako překročení 

hranic soc. pedagogiky vnímám text doporučení pro práci sociálního pedagoga (s. 55).

vysoký střední

x

nízký

5. Připomínky a otázky k obhajobě

Jak může sociální pedagog je-li zároveň canisterapeutem využít ve své práci výsledky Vašeho výzkumu? 

Mgr. Helena Pospíšilová, Ph.D.

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

vedoucí bakalářské práce

samostatnost při zpracování

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Závěr:

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

PhDr. Gabriela Šarníková, PhD.

Mgr. Helena Pospíšilová, Ph.D.

Radka Cázerová, DiS.

Sociální pedagogika

Canisterapie jako aktivizační metoda u dětí


